
  

   

情報交換会のお知らせ 

記 

 ●日時 9 月 6日（木）17：30～19：30 

 ●会費 5,000 円（当日受付にて） 

 ●場所 きゅりあん7階 

 住所 東京都品川区東大井 5-18-1 

 電話番号 03-5479-4100 

＊ご注意＊ 

事前申し込みされた方は、不参加の場合でも会費を頂きますので、ご了承願います。 

養成教育セミナーで教育方法を検討した後、さらに養護教諭養成教育について
語りあう機会としていただけると存じます。 

つきましては、万障お繰り合わせのうえご参加頂きます様お願い申し上げます。 

例年のご好評を受けて、今年も情報交換会を開催いたします。 


